

Tilmeldingsfrister 2024

Stævne	Sted	Dato	Sidste frist tilmelding
European Masters Classic Championships 2023 https://www.europowerlifting.org/events/upcoming-events	Malaga	12-18. februar	9.december 2023
European Masters Equipped Powerlifting Championships	Hamm, Luxembourg	1-4.maj	21.februar 2024
World Masters Classic & Equipped Bench Press Championship	Austin, Texas	21.maj-1.juni	12.marts 2024
European Master Equipped & Classic Bench Press Championships	Istanbul, Tyrkiet	5-11. august	27. maj 2024
World Masters Classic & Equipped Powerlifting Championships	Sun City, Sydafrika	13-20. oktober	4.august 2024

Alle der deltager som løftere til EPF/IPF-konkurrencer skal udfylde en Consent Form i PDF format på samme måde som ADEL certifikatet. Download og udfyld dokumentet og send dette på mail til masterudvalget@styrke.dk inden tidsfristens udløb. Dokumentet uploades derefter i GOODLIFT systemet.

Bemærk at ADEL skal fornyes årligt så i der har gennemgået uddannelsen skal via hjemmesiden forny jeres uddannelse.

Consent Form kan downloades fra IPF hjemmesiden via dette link:

https://www.powerlifting.sport/fileadmin/ipf/data/anti-doping/IPF_Consent_Form_2021v2.pdf

Alle løftere bør udfylde og underskrive elektronisk. Link til instruktions video omkring hvordan dette gøres:

<https://goodlift.info/consent-form-fill.html>

Hvis det af den ene eller anden grund ikke er muligt at underskrive elektronisk, skal dokumentet printes ud, underskrives og sendes som PDF-fil til masterudvalget@styrke.dk

Du skal ligeledes gennemføre IPF antidoping uddannelsen ADEL: <https://adel.wada-ama.org/learn>

Det er et krav at kursusbeviset sendes på mail til: masterudvalget@styrke.dk sammen med tilmeldingsskemaet: Det er ikke længere muligt at tilmelde løftere til internationale stævner uden at uploade kursusbeviset. Det samme gælder for trænerne, de skal ligeledes gennemføre Adel træneruddannelsen for at kunne akkrediteres. https://adel.wada-ama.org/learn/public/learning_plan/view/7/coaches-of-high-performance-education-program-english

Bemærk venligst regler omkring stævnehotel og startgebyr. Man er bundet af forhåndstilmeldingen og startgebyret. Skulle man senere fortryde sin deltagelse hæfter man for startgebyret. Det er ligeledes et EPF-IPF-krav at man skal bo på stævnehotellet i stævneperioden. Fx hvis man løfter en mandag og skal hjælpe en anden løfter torsdag skal man bestille 4 overnatninger.

Yderlige Info omkring tilmelding samt tilmeldingsskema kan findes på <https://styrke.dk/?page=masterudvalget>

IPF har ændret deres vedtægter og det betyder blandt andet at der kommer loft over antallet af trænere fra 2024 samt alle der ønsker akkreditering, som trænere ved alle Verdensmesterskaber, skal betale 50 Euro i gebyr. Herunder nogle af de vigtigste ændringer der gælder fra 1.1.2024.